Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 6120A Selbstkipper 1200 Liter

FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

fetra

0000
Transportgerate

Selbstkipper miissen zum Entleeren nicht angehoben
werden. Die leere Mulde geht selbsttatig in die
Beladestellung zurlick. Robuste SchweiBkonstruktion aus
3-mm-Stahlblech, Lackierung blau RAL 5007. SerienméBig
mit Staplertaschen, Abrollsicherung und Kippverriegelung,
Gliederkette als Abrutsch- und Kippsicherung. Zugseil zur
Kippausldsung vom Staplersitz aus. Zusatz "A" bedeutet mit
Ablasshahn und Sieb zum Trennen von Flussigkeiten und
Feststoffen.

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)

Inhalt (Liter)

KastenmaBBe (mm)
Schiittkantenhéhe ohne Rollen (mm)
Schiittkantenh6he mit Rollen (mm)
Gesamtlange (mm)

Gesamtbreite (mm)

Gesamthohe (mm)
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2500

1200
1699 x 1157 x 997
1043
1288
1755
1222
1127

Ausfiihrung mit Ablasshahn
Gewicht (kg) 231
Ursprungsland Deutschland
Garantie (Jahre) 10
Zolltarifnummer 73090090

GTIN 4017976161204
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