

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 6120A Selbstkipper 1200 Liter



Transportgeräte

Selbstkipper müssen zum Entleeren nicht angehoben werden. Die leere Mulde geht selbsttätig in die Beladestellung zurück. Robuste Schweißkonstruktion aus 3-mm-Stahlblech, Lackierung blau RAL 5007. Serienmäßig mit Staplertaschen, Abrollsicherung und Kippverriegelung, Gliederkette als Abrutsch- und Kippsicherung. Zugseil zur Kippauslösung vom Staplersitz aus. Zusatz "A" bedeutet mit Ablasshahn und Sieb zum Trennen von Flüssigkeiten und Feststoffen.

Technische Details:



Gesamttragkraft (kg)	2500
Inhalt (Liter)	1200
Kastenmaße (mm)	1699 x 1157 x 997
Schüttkantenhöhe ohne Rollen (mm)	1043
Schüttkantenhöhe mit Rollen (mm)	1288
Gesamtlänge (mm)	1755
Gesamtbreite (mm)	1222
Gesamthöhe (mm)	1127
Ausführung	mit Ablasshahn
Gewicht (kg)	231
Ursprungsland	Deutschland
Garantie (Jahre)	10
Zolltarifnummer	73090090
GTIN	4017976161204